度相关

公告披

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

诚迈科技（南京）股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

露日期 有）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

13,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

12,710.18

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

13,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

12,710.18

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
8.23%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 35,000 0 0 0

银行理财产品 自有资金 13,000 0 0 0

合计 48,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2024 年 12月 20 日召开第四届董事会第十五次会议、2025 年 1 月 9 日召开 2025 年第一次临时股东大会会议，审

议通过了《关于签订股权转让协议补充事项的议案》。公司对与北京嘉树投资有限公司（以下简称“嘉树投资”或“乙

诚迈科技（南京）股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

方”）签署的关于统信软件信息技术有限公司（以下简称“统信软件”）的《股权转让协议》签订了补充条款。公司与

嘉树投资补充约定， 将《股权转让协议》关于转让价款尾款人民币 41,650 万元的支付期限调整为：“乙方同意在 2026

年 6 月 30 日之前或统信软件向地方证监局申报上市辅导材料之前（以二者中先到达的时间为准），支付至转让价款的

100%，即再通过银行转账方式向甲方指定账户支付转让价款尾款人民币 41,650 万元（大写：肆亿壹仟陆佰伍拾万元

整）。” 具体情况参见公司于 2024 年 12 月 23日在巨潮资讯网披露的《关于拟签订股权转让协议补充事项协议的公告》

（公告编号：“2024-055”）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

诚迈科技（南京）股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

46,743 0.03% 14,023 14,023 60,766 0.03%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

46,743 0.03% 14,023 14,023 60,766 0.03%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

46,743 0.03% 14,023 14,023 60,766 0.03%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

166,885,

366
99.97%

50,035,6

09

50,035,6

09

216,920,

975
99.97%

1、人

民币普通

股

166,885,

366
99.97%

50,035,6

09

50,035,6

09

216,920,

975
99.97%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

诚迈科技（南京）股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

他

三、股份

总数

166,932,

109
100.00%

50,049,6

32

50,049,6

32

216,981,

741
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 5 月 29 日，公司以总股本 166,932,109 股扣减公司回购专用证券账户 100,000 股，即以 166,832,109 股为基数，

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2024 年 4 月 24 日召开的第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第七次会议审议通过了《关于 2023 年度利润分配及

资本公积金转增股本预案》的议案，拟以总股本扣减公司回购专用证券账户的股份为基数，向全体股东每 10 股派发现金